教〔2019〕29号

关于2019年12月7日、8日职业资格技能鉴定安排的通知

各教学单位：

根据闽价费[2017]279号文件精神，按各系2019年上半年职业资格技能鉴定的报名情况，向省、市职业资格技能鉴定指导中心申请，定于2019年12月7日、8日开展技能鉴定考试，请相关部门及人员相互协调、认真做好考试各项工作。现将有关事宜通知如下：
考评人员安排

一、主   考：林世平
二、巡　 视：省市职业技能鉴定指导中心2-3人

三、副主考：何承苗、吴  勇

四、考务主任:黄戌霞、周寒松
五、考　 务：赵梦宁、陈  浩、郭心怡、马丽婷

六、考评人员：

[一]茶叶类考评组，负责人：潘玉华
1、茶艺师组  考评人员：省市职业技能鉴定指导中心指派人员，工作人员：杨晓滨
2、评茶员组  考评人员：省市职业技能鉴定指导中心指派人员，工作人员：陈  静
[二]机械类考评组，负责人：李宗文

电工组  考评人员：省市职业技能鉴定指导中心指派人员，工作人员：吴丽丽、林伦标
[三] 图形图像考评组，负责人：苏  锋

图形图像组  考评人员：省市职业技能鉴定指导中心指派人员，工作人员：陈雪楠、陈  凯

[四]办公软件应用考评组，负责人：苏  锋

办公软件应用组  考评人员：省市职业技能鉴定指导中心指派人员，工作人员：吴佳静、陈佳映
理论监考：1、吴丽丽、李宗文（1-102考室）；2、刘蓓蓓、刘丽清（1-103考室 周六）；3、陈  静、刘丽清（1-103考室 周日）
七、后勤工作组：龚  翔、兰  静、郭新康、游玲华

八、网络组：余建光

九、监控组：陈雪楠（兼）

注意：请各系部通知考生带好准考证、身份证或学生证。工作人员请8:20到校。
附件：职业技能鉴定安排表

教务处

	抄送：院领导  办公室   学生处   后勤管理处

	宁德职业技术学院教务处                                  2019年12月3日印发

2019年12月3日
附件：

	2019年12月7日职业技能鉴定安排

	工种
	级别
	人数
	理论考试
	技能考核
	系部负责

	时间
	考室
	监考
	时间
	考评员
	考室
	工作人员

	电工
	三级
	28
	9:00
	1-102
	吴丽丽
李宗文
	13:00
	指派人员
	1号实训楼
403电工综合实训室
	吴丽丽（兼）

林伦标
	李宗文

	四级
	1

	茶艺师
	三级
	16
	9:00
	1-103
	刘蓓蓓
刘丽清
	13:00
	指派人员
	茶艺室
	杨晓滨
	潘玉华

	图形图像处理
	中级
	60
	无
	09:00
13:00
	指派人员
	实训楼三层电脑一室
	陈雪楠
陈  凯
	苏  锋

	办公软件应用
	高级
	60
	无
	09:00
13:00
	指派人员
	实训楼三层电脑二室
	吴佳静
陈佳映
	苏  锋

	茶艺师
	四级
	4
	无
	9:00
	指派人员
	茶艺室
	杨晓滨
	潘玉华

	总人数
	169

2019年12月8日职业技能鉴定安排

	工种
	级别
	人数
	理论考试
	技能考核
	系部负责

	时间
	考室
	监考
	时间
	考评员
	考室
	工作人员

	评茶员
	三级
	20
	9:00
	1-103
	陈静
刘丽清
	13:00
	指派人员
	茶叶审评室
（2号实训楼）
	陈静
	潘玉华

	电工
	四级
	17
	无
	9:00
	指派人员
	1号实训楼
403电工综合实训室
	吴丽丽

林伦标
	李宗文

	总人数
	37